АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2025                                                                                              2494-ПА

г. Люберцы

Об утверждении  перечня получателей бюджетных средств,
подведомственных главному распорядителю бюджетных  средств
администрации Городского округа Люберцы Московской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 158 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 04.12.2024 № 196/32 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы», постановляю:

         1.   Утвердить перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных  средств администрации Городского округа Люберцы Московской области (прилагается).
         2. Признать  утратившим  силу  Постановление  администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 24.04.2023             № 1780–ПА «Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных  средств администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области».
         3.  Разместить   настоящее   Постановление   на   официальном   сайте  администрации в сети «Интернет».
         4. Контроль  за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель  Главы                                                                 И.В. Мотовилов

	Утвержден

	Постановлением администрации Городского округа Люберцы Московской области
от 28.10.2025         №2494-ПА

Перечень
получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных  средств администрации Городского округа Люберцы Московской области

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных  средств
	Наименование получателя бюджетных средств

	1
	Администрация Городского округа Люберцы Московской области
	Администрация Городского округа Люберцы Московской области

	Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба системы 112 городского округа Люберцы Московской области»

	Муниципальное учреждение «Дирекция централизованного обеспечения» городского округа Люберцы Московской области

	Муниципальное учреждение «Люберецкая ритуальная служба Городского округа Люберцы Московской области»

	Муниципальное учреждение «Объединенный комбинат благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства»

	Муниципальное учреждение «Управление капитального строительства» городского округа Люберцы Московской области

	Муниципальное учреждение Городского округа Люберцы «Территориальное»